
令和６年１月２４日 

 保護者の皆様 

 

                           金沢市立不動寺小学校  

                         校 長 上野 博枝  
 

授業参観等のお知らせ 

      

厳寒の候、保護者の普様におかれましては益々ご清栄のことと存します。また、平素より

本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり授業参観及スクールフォーラム、学級懇談会を実施いたします。また、

感染症の状況によっては、予定の変更や制限を行う場合もあります。ご理解をいただきます

ようお願いいたします。 

  

記 

 

１．日 時       令和５年１月３０日（火）  

 時刻 場所 

授業参観（５限） １３：２０ ～１４：０５ 各教室 

スクールフォーラム １４：２０ ～１４：４０ 体育館 

学級懇談会 １４：５０頃～１５：２０ 各教室 

 

２．スクールフォーラムについて 

  今年度の教育活動の成果と課題、来年度の主な行事予定などを説明いたします。会場に

ついては、体育館を予定しております。当日、案内を掲示いたしますのでご覧ください。 

 

３．お願い  

  ・受付では、名札を提示してください。 

  ・発熱やかぜ等の症状がある方は、来校をお控えください。 

  ・上履きスリッパは、玄関にあるものを利用できますが、数が不足することもあるため

上履き持参にご協力ください。 

  ・ご来校の際には、徒歩や自転車でお越しください。 

  ・校内では、教室内や廊下、階段での会話は、ご遠慮ください。 

  ・校内での写真や動画の撮影は、ご遠慮ください。 

 

４．その他 

  ※授業参観後は、児童は原則下校となりますが、2 階図書館で待たせ、懇談会終了後、

お子様とともに下校することも可能です。その場合は、お子様を 2 階図書館までお連

れください。（15：40 頃までには迎えに来てください。） 


